关于土地转让合同协议书
转让方（以下简称“甲方”）：____________________
受让方（以下简称“乙方”）：____________________
经各方友好协商，本着平等、自愿、有偿、诚实信用原则，就土地转让事宜达成协议如下：
一、地块概况
1、该地块位于_____________________________________________，土地面积为__________平方米（折__________亩）。宗地四至及界址点座标如下：________________________________。
二、转让方式
1、土地的转让价为__________元/平方米，转让总价为人民币__________万元
三、付款时间及条件
1、双方签订协议之日起，()乙方一次性支付甲方转让价款人民币大写________万元，（小写：_____________）
2、该项目由乙方独立运作，盈亏自负。
三、违约责任
1、乙方未能按时支付地价款，应以每日未付部分的万分之二点一作滞纳金支付给甲方。如未能按时付款超过_____个工作日，视同终止履行本协议，并有权处置已付定金。
四、其他
1、本协议未尽事宜，须经各方协商解决，并签订相应的补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
2、本协议经双方签字盖章后生效。
3、本协议一式二份，双方各执一份。
五、补充协议
1、乙方取得该转让土地后，甲方保证有一条宽为3米的路进场，乙方只有该路永久的使用权，没有所有权。
2、_____________________________
甲方（签章）：________________
乙方（签章）：________________
____年____月____日